[bookmark: _Hlk215841457][bookmark: _Hlk211416961][image: 7-ministria-zhvillimit-urban-Grey-01]
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE, JURIDIKE DHE ARKIVIT




NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL
NË KATEGORINË EKZEKUTIVE

Njesia e Menaxhimitt e Burimeve Njerezore, Bashkia Roskovec në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 4, gërma b, të Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, pas përfundimit të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për grupin e pozioneve:
1. “Specialist për Prokurimet Publike”, në “Sektorin e Prokurimeve Publike”, në “Drejtorinë Ekonomike”, kategoria e pagës IV-3
Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është/janë:
1. Dionis Agron Murataj
2. Naile Agim Yzeiri


[bookmark: _Hlk211433043]A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 16.01.2026., ora 10:00 , në ambientet e Bashkise Roskovec

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 16.01.2026, ora 14:00 , në ambientet e Bashkise Roskovec.
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